KOHAYHA PAHIJT TMCTA KAHOWOATA KOJU CY KOHKYPUCATN 3A YIIUC HA MACTEP AKAZEMCKE CTYAWMIE
Y LWKO/ICKOJ 2020/21. TOANHU

CTYAWICKU NPOITPAM
CNEUMIANHA EAYKALUUIA N PEXABUJTUTALIMIA OCOBA CA TELUKORAMA Y MEHTA/ZTHOM PA3BOJY
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Bpoj npujase
241
69
149
211
221
140
86
30
45
212
207
87
235
148
85
150
89
158
142
168
225
121
189
198
205

Uwme
MBaHa
Mwvnena
HaTawa
Mwunuua
Maja
Mwunuua
bojaHa
Pebeka
JoBaHa
Wcunoopa
Mapuja
Cama
AHa
Ema
Ana
Anekcej
Capa
VMBa
Anma
Jlyka
Mwunuua
JoBaHa
KaTtapuHa
Hepa
Mwnouu

Mpe3ume
Makcumouh
MBowuesuh
Crejuh
Pawikosuh
Hukonuh
JoBaHoBuh
Apcuh
BpowhaHL
JaHkoBuh
Bjenuh
MwnaHoBuh
Thakuh
Bojsoauh
Bbecnah
Majuh
Ty6onuh
berbuH
O6pagosuh
3urbkuh
MapwuHkoBumh
Mwhosuh
Babuh
MaBpunosuh
CTtojaHoBMN
Manewesuh

Ume jegHor
poauTerba
Panoje
XKersko
Bouiko
3opaH
BecHa JoHauh
HeHan
byanmup
Cnasuua
Cawa
MNopuua
BecHa
3opuua
3opaH
3opaH
Mwunow
Mpegpar
Bacunuje
3opaH
XajpyavH
CuHuwa
Muneta
[aHko
opaH
Cauwa
Mwupocnas

Ycnex Ha
cTyamjama
| cteneH
MpoceyHa
oLeHa
9,17
9,07
8,63
8,61
8,81
8,56
8,49
8,44
8,42
8,44
8,37
8,41
8,21
8,39
8,12
7,86
8,05
7,95
8,00
8,00
7,98
7,93
7,95
7,95
7,95

Bpoj 6oaoBa

npeTrxogHe
cTtyanje YKYMHO
65,53 65,53
63,23 63,23
61,21 61,21
61,05 61,05
60,65 60,65
58,98 58,98
58,42 58,42
58,02 58,02
57,86 57,86
57,69 57,69
57,13 57,13
56,95 56,95
55,85 55,85
55,79 55,79
55,46 55,46
55,05 55,05
54,90 54,90
54,27 54,27
54,17 54,17
54,17 54,17
54,01 54,01
53,77 53,77
53,77 53,77
53,77 53,77
53,77 53,77



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

208
81
199
244
156
226
210
46
180
83
99
245
16
22
218
219
166
227
184
27
82

229
197
36
34
35
191
70

JoBaHa
AHa
AnekcaHgpa
VBaHa
HejaH
BburbaHa
Annca
Muvnuua
Jenena
Tamapa
CeeTnaHa
MBaHa
AHhena Ena
Buoneta
bojaHa
Teogopa
KpucTtuHa
AHa
JeneHa
JeneHa
Mapko
TujaHa
KpuctuHa
JeneHna
JeneHa
MBaHa
Hanunjena
BurbaHa
AHa

Y beorpagy, 13.10.2020. roguHe

JaHgpuh
Bacuh
Hemeaun
CraHkoBuh
Tpunkosuh
Thahuh
Bacuh
Konak
Cnacojesuh
JoBuyuh
Tomopos
YKneojuHosuh
BaneHTtuh
BowkoBuh
Makcumosuh
Oawwuh
AHTOHMjeBUN
Mwunojesuh
Byb6am
MujaHoswuh
KowaHuH
ThupukoBayku
Hukonuh
LWapay
CraHkoBuh
MnapeHoBuh
Topoposuh
Mutposuh
CeeTnuk

JTby6uWHKO
CnobopaH
BurbaHa
opaH
Mwunuua
MwunaH
CaBa
Tonop
Cpba
3opaH
Mwuxajno
3naraH
OywaH
[apko
3opaH
3opaBko
Dragan
Momuuno
Oywan
YKapko
MaHojno
Bacunuje
MwunaH
Mpeppar
MpaBgorey6
Mwuogpar
Hosuua
Pape
Mapuja

8,34
7,79
7,84
8,32
7,58
7,93
8,28
7,65
7,56
7,86
8,17
7,98
7,70
7,61
7,63
7,59
7,30
7,77
7,70
7,39
7,55
7,05
7,20
7,66
7,27
7,07
7,07
7,68
7,07

MpeacegHunk Komncuje

Mpodb.ap Nopaoana Ogosuh

53,22
52,99
52,89
52,89
52,81
51,61
51,57
51,37
50,65
50,38
50,36
50,01
49,93
49,38
49,21
48,89
48,57
48,33
47,77
47,62
46,90
45,90
45,77
45,45
44,83
43,56
42,73
41,61
40,89

53,22
52,99
52,89
52,89
52,81
51,61
51,57
51,37
50,65
50,38
50,36
50,01
49,93
49,38
49,21
48,89
48,57
48,33
47,77
47,62
46,90
45,90
45,77
45,45
44,83
43,56
42,73
41,61
40,89






